拟退还质保金的公示

万达公寓楼1号楼1单元业主：

   淮安隆华机电有限公司 申请支付2023年6月21日申请维修的万达公寓楼城市综合体1号楼1单元-电梯-维修工程的质保金。

现将相关情况公示如下：

1、维修内容：万达公寓楼城市综合体1号楼1单元-电梯-维修工程于2023年07月12日已竣工验收合格，质保期限贰年。

2、该工程按照合同约定的质保期限已届满，拟退还质保金。公示期间若业主对维修工程质量无异议，市物业管理中心将退还质保金。

3、公示时间： 2025 年  7 月  16  日至  2025  年  7 月22 日。

如有异议，请在公示期内书面向市物业管理中心或申请人反映。联系电话：0517-83566517

淮安市物业管理中心盖章           申请人盖章

                            2025年07月15日